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Palermo 15/05/2023 
Circolare Docenti N. 801 

Circolare Studenti N.707 

Circolare ATA N.113 

 

 

 

AI DOCENTI 

AI GENITORI/TUTORI 

ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI 3^ CLASSI 

AL PERSONALE ATA 

p.c. Coordinatori 3^ classi 

 

Oggetto: ORARIO LEZIONI BIOMEDICINA, UDA 4 quarta lezione, I Annualità 

 

Si comunicano le date delle lezioni di Biologia con curvatura biomedica, quarta lezione del quarto nucleo tematico, I 

Annualità, invitando nel contempo gli studenti interessati a recarsi nelle giornate del corso nei locali sottoindicati, 

almeno cinque minuti prima per firmare il foglio di presenza. 

LEZIONE DOCENTE DI 

BIOLOGIA 

CLASSI GIORNI ORE LOCALI 

NUCLEO TEMATICO 

D: L’APPARATO 

CARDIOVASCOLARE 

UDA 4: Il controllo del 

flusso sanguigno 

Prof.ssa G. 

Ansaldi 

3^E, 3^ F, 3^G, 3^H, 3^I, 

3^L 

Giovedì 

18/05/2023 

14:30 – 

15:30 

T09 

Prof.ssa V. 

Bianco 

3^M, 3^N, 3^O, 3^ Q Giovedì 

18/05/2023 

14:30 – 

15:30 

T08 

Prof.ssa P. 

Gasparro 

3^A, 3^B, 3^C, 3^D Venerdì 

19/05/2023 

14:30 – 

15:30 

T08 

 

Si confida nella collaborazione dei docenti di scienze nell’informare gli allievi circa la pubblicazione della presente 

circolare sul sito web d’istituto. 

 

Per qualsiasi chiarimento è possibile contattare la referente d’istituto prof.ssa Patrizia Gasparro al seguente indirizzo 

email: pgasparro@liceocannizzaropalermo.edu.it. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Anna Maria Catalano 

Per delega 

La Docente Prof.ssa Sabrina Cocilovo 
Firmato digitalmente ai sensi del c. d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:paps02000l@istruzione.it
mailto:paps02000l@pec.istruzione.it
http://www.liceocannizzaropalermo.edu.it/
mailto:pgasparro@liceocannizzaropalermo.edu.it

		2023-05-16T08:30:24+0200
	SABRINA  COCILOVO




